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Mieszkańcy Nadoiic Wielkich

Rada Powiatu Wrocławskiego

Starosta Powiatu Wrocławskiego

Pan Włodzimierz Ch|ebosz

Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego

Pan Marcin Korytko

Wniosek o realizację przejścia dla pieszych w Nadolicach Wielkich

W nawiązaniu do pisma z dnia 09.01.2025 r., złożonego w Starostwie 13.01.2025 r.,

w sprawie budowy przejść dla pieszych w Nadolicach Wielkich, składamy wniosek

o zrealizowanie, w możliwie jak najszybszym terminie, przejścia dla pieszych na ulicy

Wrocławskiej na odcinku pomiędzy ulicą Truskawkową a ulicą Sportową. Budowa przejścia dla

pieszych przez ulicę Wrocławską była wielokrotnie zgłaszana przez mieszkańców i dotychczas

nie została zrealizowana. Wzmożony w ostatnim czasie ruch uliczny związany ze znacznym

wzrostem liczby mieszkańców na terenie Gminy Czernica, stwarza zagrożenie bezpieczeństwa

pieszych, zwłaszcza dzieci i osób starszych, które wspomniany odcinek ulicy Wrocławskiej

pokonują, aby przejść na plac zabaw, boisko, górkę saneczkową, do kościoła, czy też do

hurtowni budowlanej ,,Styk".

Ponadto samochodyjadące ulicą Wrocławską często nie przestrzegają przepisów ruchu

drogowego, jadąc z nadmierną prędkością, powodują zagrożenie. Zgłaszanie na Policję nie

odnosi żadnych skutków, gdyż odpowiedź Policji to: ,,nie mamy ludzi ani samochodów”.

Dodatkowo chcemy zaznaczyć, że sprawa ta zgłaszana była już podczas kadencji byłego

sołtysa Nadolic Wielkich, Pana Leszka Kusiaka, na Zebraniu Wiejskim w dniu 24 marca 2023 r.

19 marca 2024 r. na Zebraniu Wiejskim mieszkańcy zgłosili wniosek o utworzenie przejść dla

pieszych oraz odbyła się dyskusja na temat bezpieczeństwa ruchu drogowego na ulicy

Wrocławskiej.



17 lipca 2024 r. na Zebraniu Wiejskim mieszkańcy zapytali o etap pracy nad przejściami dla

pieszych.

18 września 2024 r. na kolejnym Zebraniu Wiejskim wpisano do protokołu wniosek o budowę

przejścia dla pieszych na wysokości ulicy Sportowej oraz wniosek o złożenie pisma do

Starostwa Powiatowego o stworzenie systemu odcinkowego pomiaru prędkości od

skrzyżowania przy stacji PKP do wysokości hurtowni budowlanej STYK przy ulicy

Truskawkowej.

9 stycznia 2025 r. Pani Sołtys Nadolic Wielkich wraz z Radnymi złożyli wniosek

w przedmiotowej sprawie, o której mowa na wstępie.

5 marca 2025 r. na Zebraniu Wiejskim Pan Radny przekazał mieszkańcom informację,

obudowie przejścia w roku 2026, a 21 marca na spotkaniu zorganizowanym przez

mieszkańców Pan Radny powtórnie zakomunikował, że realizacja przejścia możliwa będzie

w2026 r.

W zaistniałej sytuacji uważamy, że złożenie przez nas, mieszkańców Nadolic Wielkich,

wniosku przyspieszy podjęcie działań dotyczących realizacji przedmiotowego przejścia.

W załączeniu:
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Lista mieszkańców.

Kopia wniosku z dn. 09.01.2025 r.

Z poważaniem,

Mieszkańcy Nadolic Wielkich
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